

Investitor
Obiect

Primaria Vorniceni, Strasenii.

**Reparatia bloc alimentar gradinitei de copii nr.2
Vorniceni, Strasenii.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**
lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia peretilor interiori				
1	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			92,46
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,80	57,66	46,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	57,66	46,13
	410011620 2806	Apa	m3	0,003	9,00	0,03
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	12,00	0,18
2	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,14
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,12	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	57,66	8,65
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	9,00	0,45
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	12,00	0,12
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,28
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,15	2,00	0,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	5,00	0,25
4	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din	m2			56,98